
За да се поврзете на мрежата eduroam, потребно е да ги следите чекорите зададени во ова 
упатство.

Најпрво, вклучете го вашиот бежичен приемник (AirPort)

Доколку мрежата eduroam се појави на вашиот екран, одберете ја. Во спротива, притиснете 
Join Other Networks, и извршете ги следните поставки:

SSID: eduroam
Security: WPA2



За да пристапите на мрежата, потребно е да се најавите на истата. Вашето корисничко име се 
наоѓа во обликот: brojNaIndeks@students.finki.ukim.mk, а вашата лозинка е истата онаа со која 
што се најавувате на CAS и на електронските студентски сервиси.

Честитки! Сега сте најавени на мрежата eduroam. Ви посакуваме пријатно сурфање!
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